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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: fev/15

Nome da Bolsa: PAINTER CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1
2 Danilo Ferreira da Silva
3
4 Edlaine Ferreira Da Silva
5 Henrique Ferreira Alves
6
7
8 José Rafael Silva de Almeida
9 Liliane Aristides dos Santos

10
11
12
13

Cloves Oliveira dos Santos

Diego Eufrasio da Silva

Igor Stteffânyo Corrêa Gomes
Jessica Dos Santos Costa

Luan Wamberg dos Santos
Marcus Aurelio Cordeiro P. Junior
Tathiane Queiroz de Lima
Yana Kellen Dioclécio Mendes
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